
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:44 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1506 SFr Emsdetten e.V. 1816,6 112 66 2

148 Christina Glohr 603,5
147 Jolina Ottenjann 598,8
143 Martina Suty 614,3

2  6422 KUS Kreuztal e.V. 1802,0 110 59 11

489 Jasmine Lube 607,4
490 Hjördis Hicking 612,2
494 Jessica Schliwa 582,4

3  6537 SSG Saßmannshausen-Holzhausen-Bermershausen1189,9 61 54 5

568 Ann-Kathrin Duchhardt 0,0
567 Franziska Hackler 600,2
571 Carolin Hadem 589,7

4  4119 Tückinger SV e.V. 578,6 21 32 6 1

438 Sabrina Garthe 0,0
439 Anke Kraeling 578,6
440 Nicole vom Orde 0,0

5  3114 SGes Heepen e.V. 0,0

317 Inken Kolloch 0,0
318 Jana Kurek 0,0
312 Claire Rothschild 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3114 SGes Heepen e.V. 1865,9 174 6

308 Amelie Kleinmanns 620,2
309 Denise Palberg 624,7
310 Lara Quickstern 621,0

 3114 SGes Heepen e.V. 1839,2 153 24 3

311 Veronique Münster 617,1
315 Tatjana Spieß 604,0
316 Sohie Scholz 618,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 2

Stand: 11.06.2022 15:44 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1181,7 45 75

493 Alena Viereck 597,9
492 Corinna Hoss 0,0
491 Melina Lücking 583,8

 1506 SFr Emsdetten e.V. 1149,1 10110

142 Marleen Borowski 0,0
141 Vivien Döring 571,0
150 Kaja Pielage 578,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 310 Lara Quickstern  3114 SGes Heepen e.V. 104,4 103,8 103,9 104,6 103,2 101,1 621,0

2 308 Amelie Kleinmanns  3114 SGes Heepen e.V. 103,2 103,2 103,0 103,0 104,1 103,7 620,2

3 316 Sohie Scholz  3114 SGes Heepen e.V. 104,1 102,6 102,6 101,9 104,5 102,4 618,1

4 708 Stefanie Beckmann  5743 SSV Bad Westernkotten 103,3 102,5 100,9 103,4 102,5 101,8 614,4

5 490 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. 104,2 100,5 102,6 102,5 101,5 100,9 612,2

6 489 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,5 105,1 101,9 101,5 98,6 100,8 607,4

7 677 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 101,7 101,1 102,3 99,2 100,6 101,5 606,4

8 315 Tatjana Spieß  3114 SGes Heepen e.V. 100,2 103,2 100,4 100,2 100,3 99,7 604,0

9 148 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,7 99,0 101,9 100,4 102,9 97,6 603,5
10 398 Cornelia Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 99,0 101,2 100,0 100,3 101,6 100,7 602,8
11 567 Franziska Hackler  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 98,9 97,6 99,0 100,8 100,5 103,4 600,2
12 147 Jolina Ottenjann  1506 SFr Emsdetten e.V. 99,4 100,1 98,5 101,6 102,3 96,9 598,8
13 33 Chantal Kerkhoff  1101 SG Ahaus e.V. 99,6 95,4 97,7 99,2 102,9 103,7 598,5
14 400 Fiona Ott  3542 SV Kleinenbremen e.V. 96,8 98,9 100,3 98,2 101,4 101,3 596,9
15 160 Nadine Elfering  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 97,9 92,7 99,1 99,4 99,9 101,1 590,1
16 571 Carolin Hadem  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 99,2 97,2 97,8 97,4 100,0 98,1 589,7
17 494 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,2 99,1 93,1 94,0 95,8 99,2 582,4
18 556 Lena Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2... 95,3 95,5 95,8 97,3 98,6 98,4 580,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

309 Denise Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 103,6 103,4 104,5 105,2 105,4 102,6 624,7
311 Veronique Münster  3114 SGes Heepen e.V. 104,5 103,5 103,5 102,0 101,4 102,2 617,1
493 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,0 101,0 98,3 100,1 98,8 99,7 597,9
491 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. 95,6 98,8 95,9 99,8 96,6 97,1 583,8
150 Kaja Pielage  1506 SFr Emsdetten e.V. 93,5 96,3 98,7 99,9 94,1 95,6 578,1
141 Vivien Döring  1506 SFr Emsdetten e.V. 91,0 99,1 93,3 91,6 97,1 98,9 571,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 143 Martina Suty  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,7 102,2 103,2 100,1 102,8 103,3 614,3

2 706 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 101,5 102,2 100,5 103,9 102,9 100,8 611,8

3 443 Melanie Clauß  4119 Tückinger SV e.V. 99,2 101,8 97,6 99,7 101,1 101,2 600,6

4 518 Tanja Voosen  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96,1 98,3 97,0 100,3 99,2 95,3 586,2

5 439 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 94,9 94,6 94,2 96,3 98,3 100,3 578,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:44 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1788,3 97 74 8 1

478 Heike Bleeker 593,7
471 Elisabeth Rohmann 598,0
480 Elisabeth Stegemann 596,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1835,7 139 39 2

477 Monika Büdenbender 612,9
481 Heike Frey 620,7
470 Ina Hörnlein 602,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 477 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 101,8 103,8 102,4 101,5 102,0 101,4 612,9

2 522 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,9 102,3 103,0 101,7 101,7 103,0 611,6

3 470 Ina Hörnlein  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 96,8 98,8 101,7 100,8 102,7 101,3 602,1

4 471 Elisabeth Rohmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 101,4 101,8 99,7 100,3 97,3 97,5 598,0

5 480 Elisabeth Stegemann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 99,6 97,0 101,1 100,2 100,1 98,6 596,6

6 478 Heike Bleeker  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 96,5 98,2 101,0 99,2 97,6 101,2 593,7

7 521 Brigitte Döbbeler  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98,6 94,7 97,5 95,0 97,4 95,8 579,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

481 Heike Frey  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 102,3 102,0 104,4 104,3 103,1 104,6 620,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:44 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1211 ABC Münster e.V. 1695,0 60 70 39 8 2

86 Max Odin Bosse 580,0
85 Mats Böyer 544,8
84 Jan Esser 570,2

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1140,2 46 50 13 8 3

134 Max Mersch 538,8
135 Emilia Sonneck 601,4
136 Linus Twickeler 0,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 86 Max Odin Bosse  1211 ABC Münster e.V. 97,8 99,7 100,9 94,8 92,6 94,2 580,0

2 84 Jan Esser  1211 ABC Münster e.V. 94,1 90,5 94,8 98,4 94,9 97,5 570,2

3 85 Mats Böyer  1211 ABC Münster e.V. 91,4 96,0 86,9 79,9 98,7 91,9 544,8

4 134 Max Mersch  1506 SFr Emsdetten e.V. 95,2 88,3 90,2 88,6 87,4 89,1 538,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 135 Emilia Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,9 97,6 102,6 100,9 100,3 97,1 601,4

2 703 Theresa Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 99,5 97,6 98,7 96,1 94,1 95,0 581,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:44 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1840,8 155 23 2

685 Bjarne Haverich 602,6
670 Marc Hülsmann 618,0
681 Robin Mertens 620,2

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 584,9 24 28 8

139 Louis Bickel 0,0
140 Michel Elting 0,0
138 Paul Sonneck 584,9

3  3122 SV Nienhagen e.V. 0,0

327 Fynn Antonowitsch 0,0
326 Carlos Krökel 0,0
321 Fiete Wendt 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede e.V. 1840,0 172 8

680 Maximilian Pütz 611,5
663 Nils Palberg 619,3
664 Leon Thieser 609,2

 5501 SGes Hamm e.V. 1172,5 32 88

643 Ruben Borg 0,0
642 Lennart Kravanja 570,9
641 Niklas Schweda 601,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 681 Robin Mertens  5614 BSV Holzwickede e.V. 104,3 101,8 104,4 103,5 102,9 103,3 620,2

2 663 Nils Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 103,2 104,3 102,6 103,4 103,6 102,2 619,3

3 670 Marc Hülsmann  5614 BSV Holzwickede e.V. 103,5 102,8 102,5 104,5 102,3 102,4 618,0

4 42 Jonas Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 100,7 99,4 100,2 100,9 101,1 100,5 602,8

5 641 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 100,4 100,8 100,9 99,6 99,3 100,6 601,6

6 678 Timo Dziuballe  5614 BSV Holzwickede e.V. 102,5 99,8 99,6 100,0 98,4 101,0 601,3

7 684 Maxim Kern  5614 BSV Holzwickede e.V. 101,0 98,0 96,7 104,0 99,8 99,7 599,2

8 191 Finn Deik Lauxtermann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 99,0 92,8 96,5 97,0 96,3 97,7 579,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

680 Maximilian Pütz  5614 BSV Holzwickede e.V. 101,6 103,2 100,7 102,1 99,2 104,7 611,5
664 Leon Thieser  5614 BSV Holzwickede e.V. 102,0 100,9 102,5 100,0 101,7 102,1 609,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 685 Bjarne Haverich  5614 BSV Holzwickede e.V. 100,5 97,5 101,7 101,4 101,4 100,1 602,6

2 500 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,7 99,5 100,5 96,9 98,2 101,3 594,1

3 138 Paul Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 97,7 96,3 99,1 94,2 99,0 98,6 584,9

4 405 Maximilian Haedecke  3577 SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 92,9 89,3 94,4 91,0 97,2 92,7 557,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

642 Lennart Kravanja  5501 SGes Hamm e.V. 97,2 94,9 92,4 93,0 97,6 95,8 570,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:44 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1835,1 133 45 2

520 Michelle Meister 611,6
517 Katharina Pieper 606,3
519 Linnea Kristin Schnerr 617,2

2  3114 SGes Heepen e.V. 1813,0 114 62 4

314 Michelle Blos 620,1
313 Mira Grübel 590,3
304 Muriel Kemper 602,6

3  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 1795,5 104 66 10

156 Sabine Krista Aleksandrova 588,0
157 Nike Fischer 598,8
158 Iwana Tünte 608,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 314 Michelle Blos  3114 SGes Heepen e.V. 102,4 105,5 102,5 103,4 102,4 103,9 620,1

2 520 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 103,3 100,8 100,9 100,6 104,5 101,5 611,6

3 158 Iwana Tünte  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 99,5 100,8 101,3 101,4 104,0 101,7 608,7

4 304 Muriel Kemper  3114 SGes Heepen e.V. 100,0 100,4 101,9 100,7 98,6 101,0 602,6

5 705 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 99,2 97,1 97,4 101,7 101,9 98,9 596,2

6 313 Mira Grübel  3114 SGes Heepen e.V. 97,6 95,1 99,8 97,9 100,3 99,6 590,3

7 719 Christina Voß  3315 SG Enger e.V. 97,6 95,9 97,7 96,9 98,7 100,3 587,1

8 267 Ronja Dziuballe  3112 SGes Dalbke e.V. 92,2 93,0 94,9 97,3 94,0 94,9 566,3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 519 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,2 100,9 103,3 105,9 102,5 103,4 617,2

2 517 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,8 101,5 100,7 99,2 102,9 100,2 606,3

3 157 Nike Fischer  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 98,4 100,4 100,9 97,0 101,1 101,0 598,8

4 156 Sabine Krista Aleksandr...  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 96,5 96,8 99,5 100,5 96,0 98,7 588,0

5 626 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 99,6 96,0 93,6 98,7 102,1 96,9 586,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.90

KK-Liegendkampf SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 11.06.2022 16:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 698 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 102,5 101,7 101,7 102,1 102,5 101,4 611,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92

KK-Liegendkampf SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 11.06.2022 15:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 499 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,1 95,0 100,6 98,8 100,7 98,0 589,2

2 225 Norbert Möldermann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 93,1 91,5 93,4 95,2 98,1 93,0 564,3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK-Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Lara Quickstern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97 97 98 292

2 193 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 98 97 94 289

3 650 Klaas Viebahn  5601 SV Kamen e.V. 91 92 93 276

4 652 Jan Weiring  5601 SV Kamen e.V. 94 92 90 276

5 210 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 92 86 87 265

6 648 Jennifer Armonat  5601 SV Kamen e.V. 86 86 92 264

7 623 Matthias Hötte  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 84 92 88 264

8 711 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 87 88 85 260

9 582 Heinrich Schulte-Berthold  5208 Nördl-Dortmunder SB 84 92 84 260

10 668 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 85 80 257

11 669 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 80 87 88 255
12 651 Maik Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 82 85 88 255

13 449 Christian Russo  4123 SV Westerbauer e.V. 82 85 79 246
14 583 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 79 78 86 243

15 451 Martin Wittmann  4206 SSG Menden e.V. 76 82 84 242

16 15 Matthias Buff  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 72 81 78 231

Außer Konkurrenz haben geschossen:

514 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 90 93 275

493 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 87 88 91 266

494 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 90 87 81 258
491 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. 75 86 82 243



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK-Gewehr 30 Schuss Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2022 16:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Muriel Kemper  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97 99 97 293


